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İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından hazırlanan iddianamede bir numaralı şüpheli olarak
Cumhuriyet Gazetesi’nin eski Genel Yayın Yönetmeni Can Dündar yer aldı

İddianamede, Atatürk’ün talimatı ile yayın hayatına başladığı belirtilen Cumhuriyet
Gazetesi’ne, "2013 yılından itibaren FETÖ/PDY tarafından adeta el koyulduğu"
iddia edildi. "Can Dündar’ın gazetenin başına geçmesiyle birlikte, gazetenin kuruluş amacının
dışına çıkarak başka bir yörüngeye girdiği" savunuldu.

Gazetenin bu dönemde, "özellikle FETÖ/PDY, PKK/KCK ve DHKP/C terör örgütlerinin
savunucusu ve koruyucusu olduğu" öne sürülen iddianamede, “terör örgütlerinin eylemlerini
perdeleyerek, basın özgürlüğü ve evrensel hukukun sağladığı ağır eleştiri içeren Haber ve yorum
yapma hakkının çok ötesine geçmiş, kayıt dışı illegal siyasete zemin hazırlayarak Türkiye
Cumhuriyeti Hükümeti ve Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ı asimetrik
savaş yöntemleriyle hedef tahtası haline getirerek yoğun bir algı operasyonu başlatmıştır”
ifadeleri kullanıldı.

'FETÖ TARAF’TAN SONRA CUMHURİYET’İ KULLANDI'

"Gazetenin PKK terör örgütünün yaptığı eylemleri meşrulaştırmaya çalıştığı"
savunulan iddianamede, “Daha önce Taraf Gazetesi’ni araç olarak kullanan FETÖ/PDY, MİT
TIR’ları haberinde olduğu gibi bazı bilgi ve belgeleri servis etmek için Cumhuriyet Gazetesi’ni

Haberin Devamı

Haberin Devamı

https://www.hurriyet.com.tr/ramazan/
https://www.hurriyet.com.tr/kitap-sanat/
https://www.hurriyet.com.tr/hava-durumu/
https://www.hurriyet.com.tr/avrupa/
https://www.hurriyet.com.tr/egitim/
https://www.hurriyet.com.tr/ik/
https://www.hurriyet.com.tr/son-dakika-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/yerel-haberler/
https://www.hurriyet.com.tr/bizeulasin/
https://www.hurriyet.com.tr/veri-politikasi/
http://www.hurriyet.com.tr/haberleri/cumhuriyet-gazetesi
https://www.hurriyet.com.tr/galeri-mustafa-kemal-ataturk-ataturkun-hayati-ilkeleri-inkilaplari-sozleri-siirleri-ve-fotograflari-resimleri-41625504
http://www.hurriyet.com.tr
https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/cumhurbaskani


seçmiştir” denildi.

İddianamede bazı isimlerin Bylock kullanıcılarıyla irtibata geçtiği iddiası da yer aldı. 

Öte yandan iddianamede, "şüpheli Akın Atalay’ın gazete yönetimine geldikten sonra Alev Coşkun
ve diğer Atatürkçü yönetici ve yazarları tasfiye ettiği" ifadeleri yer aldı. 

İddianamede Cumhuriyet gazetesinin Fuat Avni'nin paylaşımlarına özel önem gösterdiği,
haberleştirdiği belirtildi 'Daha geniş kitlelere aktarılmasına aracılık ettiği tespit edilmiştir' denildi.

İddianamede ayrıca 'Ak silahlanma' etiketiyle twiitler atan “JeansBiri” isimli Twitter kullanıcısı
Ahmet Kemal Aydoğdu da sanık olarak yer aldı.

 KİME NE KADAR CEZA İSTENİYOR?

 İddianamede Can Dündar, Mehmet Murat Sabuncu, Mehmet Kadri Gürsel, Aydın Engin, Bülent
Yener ve Günseli Özaltay'ın "silahlı terör örgütüne üye olmamakla birlikte örgüte yardım etme"
suçundan ayrı ayrı 7,5 yıl 15 yıla kadar hapis cezasına çarptırılması istendi.

Gazetenin İcra Kurulu Başkanı Akın Atalay, Mehmet Orhan Erinç ve Önder Çelik'in "silahlı terör
örgütüne üye olmamakla birlikte örgüte yardım etme" ve "hizmet nedeniyle güveni kötüye
kullanma" suçlarından ayrı ayrı 11,5 yıldan 43 yıla kadar hapis cezasına çarptırılması istendi.

Savcı, Bülent Utku, Musa Kart, Hakan Karasinir, Mustafa Kemal Güngör, Hikmet Aslan
Çetinkaya'nın "silahlı terör örgütüne üye olmamakla birlikte örgüte yardım etme" ve "hizmet
nedeniyle güveni kötüye kullanma" suçlarından ayrı ayrı 9,5 yıldan 29 yıla kadar hapis cezası ile
cezalandırılmasını talep etti.
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Gazeteci Ahmet Şık'ın ayrıca "PKK ve DHKP/C” silahlı terör örgütüne üye olmamakla birlikte
yardım etmek" suçundan 7,5 yıldan 15 yıla kadar hapis cezasıyla cezalandırılması talep edildi.

Başsavcılıkça onaylanan Iddianame, İstanbul 27. Ağır Ceza Mahkemesine gönderildi. Mahkeme
heyetinin, 15 gün içerisinde iddianameyi inceleyerek, reddine veya kabulüne ilişkin bir karar
vermesi bekleniyor.     

TARTIŞILAN SAVCININ İMZASI İDDİANAMEDE YOK

İddianamede dikkat çeken başka bir detay iddianameyi hazırlayan savcı oldu. Soruşturmayı
başlatan İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Basın Suçları Bürosu savcılarından Murat İnam’ın 54
hakim- savcı hakkında açılan FETÖ davasında sanık olduğu ortaya çıkmıştı. Kamuoyu tarafında
büyük tepki çeken bu bilginin ardından İnam’ın dosyaya bakıp bakmayacağı konusunda bir
açıklama yapılmamıştı. Ancak bugün hazırlanan iddianamede Savcı Murat İnam’ın değil, Basın
Suçları Bürosu Başsavcıvekili Mehmet Akif Ekinci ve savcı Yasemin Baba’nın imzası olması
dikkat çekti.

 İŞTE SON 24 SAATTE YAŞANANLAR

 

Haberin Devamı

https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/gazeteci
https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/iddianame
https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/mahkeme


 

 

#Cumhuriyet Gazetesi#Cumhuriyet Gazetesi #YAZAR#YAZAR #Gazeteci#Gazeteci
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Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ

Zelenski'nin 'direnişinde'
Saakaşvili detayı: Stratejisin…
onun hatası üzerine kurdu#ZELENSKI

Film gibi bir hikaye...
Taşıyıcı anne ile doğan…
ikizler Kiev’de mahsur kaldı,
ABD’li ebeveynler çaresiz…
#RUSYA-UKRAYNA
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